REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GRAMSH
7 NJESIA PERGJEGJESE
Nr.98% prot. Gramsh, mé 11.03.2021
NJOFTIM
PER

“LISTEN E FITUESIT PER KONKURSET E SHPALLURA ME DATE 08.02.2021"

Né bazé t&¢ ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil” (i ndryshuar); VKM nr.242, daté
18.03.2015 “Pér plotésimin e vendeve t€ lira né€ kategoring e ulét dhe t& mesme drejtuese”, shpallim
listen e fituesve pér konkursin e datés 05.03.2021, ora 09%, si mé& poshté vijon:

Komisioni i pranimit t€ Lé&vizjes Paralele né pérfundim té intervistés sé strukturuar me gojé
mbéshtetur né:
- Vendimin nr.911, dat¢ 05.03.2021 shpall fitues t& konkursit pér pozicionin “Pérgjegjés i

Sektorit t¢ Menaxhimit Financiar”, kandidatin Kristela Xheka Bezati me 90 (néntédhjeté)

piké gjithésej;

Ankesat e kandidatéve pér rezultatet e intervistés me gojé, mund té depozitohen brenda 5(pesg€)
ditéve pas shpalljes publike, pran€ Sektorit t¢ Menaxhimit t&€ Burimeve Njerézore, Bashkia Gramsh.
U shpall sot mé daté 11.03.2021
P/Njésiné e Menaxhimit té¢ Burimeve Njerézore

Joana Zani

SEKRETAR
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